



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 502/2017 ze dne 16. 11. 2017

45/2018

BOSS engineering, spol. s r.o.

se sídlem: Družstevní 184, 685 01 Bučovice

IČ: 03704271, DIČ: CZ03704271

jejímž jménem jedná: Ing. Pavel Omelka, jednatel

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně pod sp.zn. C 86375

kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Vladislav Vajda, tel. [REDACTED]

email: [REDACTED]

na straně jedné jako „**zhotovitel**“

a

Česká republika – Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský, organizační složka státu

se sídlem Hroznová 63/2, 656 06 Brno

IČ 00020338, DIČ CZ00020338

jejímž jménem jedná Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu

kontaktní osoba ve věcech plnění díla: Ing. Bronislav Mořický, vedoucí ZS Uherský Ostroh, tel.: [REDACTED]

na straně druhé jako „**objednatel**“

v souladu s článkem XI., odst. 3 Smlouvy o dílo č. 502/2017 ze dne 16. 11. 2017 (dále jen „smlouva“) uzavírají tento

Dodatek č. 1

I.

Předmět dodatku

1. Na základě prohlídky místa plnění provedené zhotovitelem a následného projednání s projektantem díla Ing. Miroslavem Zemánkem doporučili tito objednateli provedení drobných změn v rozsahu díla.
2. Objednatel tyto změny přijal a dohodl se se zhotovitelem na následujících vícepracích:
 - a. Umístění nového elektroměrového rozvaděče na fasádu objektu, který bude sloužit pro případné distribuční měření jednoho z bytů.
 - b. Materiálová změna navrženého kabelu CYKY-J 5X6 na nový CYKY-J 4x10 do bytu, pro který bude provedena příprava pro distribuční měření.
 - c. Z místnosti č. 09 v 1. PP bude ze zásuvkového okruhu vyveden kabel CYKY-J 3x2,5 pro zásuvku napájení domácího vrátného.
3. Veškeré shora uvedené vícepráce jsou oceněny v položkovém rozpočtu ze dne 5. 1. 2018 a popsány v přípisu projektanta „Změna projektové dokumentace“. Tyto přílohy dodatku se stávají i nedílnou součástí smlouvy.
4. Na veškeré vícepráce uvedené v tomto dodatku se v plném rozsahu vztahují všechna ustanovení smlouvy, zejména záruka za jakost.

II. Cena za dílo

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení víceprací specifikovaných v čl. I. této smlouvy v částce **12 827,- Kč** bez DPH, tj. v částce **15 521,- Kč** včetně DPH.
2. Článek V. odst. 1 smlouvy tedy nově zní:

*„Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla specifikovaného v čl. II. této smlouvy v částce **507 678,- Kč** bez DPH, tj. v částce **614 291,- Kč** včetně DPH.“*

III. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy, kterých se tento dodatek netýká, zůstávají nezměněny.
2. Tento dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou jeho přílohy – položkový rozpočet ze dne 5. 1. 2018 a přípis projektanta „Změna projektové dokumentace“.
4. Zhotovitel prohlašuje, že žádná část tohoto dodatku neobsahuje obchodní tajemství nebo jiné důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že objednatel dodatek zveřejní v registru smluv.
5. Tento dodatek nabývá účinnosti řádným zveřejněním v registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem tohoto dodatku, že mu porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tento dodatek uzavírají na základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tento dodatek své podpisy.

V Bučovicích 10.1.2018

V Brně 18.1.2018

Ing. Pavel Omelka
jednatel
BOSS engineering, spol. s r.o.

Ing. Daniel Jurečka
ředitel
ČR-ÚKZÚZ

ÚKZ Uherský Ostroh**Vícepráce - doplnění elektroměrového rozvaděče pro byt č. 1 a napájení domácího vrátného k bráně**

		Materiál		Montáž	
Rozvaděč ER 112/NVP7P-C 3 fázový jednosazbový pod omítku	1 ks	4210	4210	1410	1410
vysekání otvoru	1 ks			1200	1200
zapravení otvoru hrubou a finální štukovou omítkou	1 ks	300	300	1100	1100
rozdíl ceny přívodního kabelu pro byt č. 1					
CYKY 4Bx10	30 m	55	1650		
doplnění napájení pro domácího vrátného k bráně					
CYKY 3J x 2,5	5 m	16	80	15	75
krabice KO 68	1 ks	6	6	25	25
zásuvka 230 V	1 ks	120	120	56	56
rámeček bílý	1 ks	20	20		
sekání drážky	5 m			65	325
zapravení drážky	5 m	100	500	350	1750
Celkem bez DPH			6886		5941
Materiál		6886			
Montáž		5941			
Celkem bez DPH					

V Bučovicích 5.1.2018